АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЖЕВНИКОВСКОГО   РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2012

с. Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области

№  938

О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на
территории Кожевниковского района, аннулирование таких разрешений»
В соответствии с Федеральным законом от 28.07.2012 № 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «Одного окна»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Пункт 10.1.2. Административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории
Кожевниковского района, аннулирование таких разрешений» дополнить следующим
абзацем:
«-Согласие уполномоченного органа на присоединение к имуществу, находящемуся в государственной или муниципальной собственности, на присоединение к этому имуществу рекламной конструкции.»
2.	Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте муниципального образования Кожевниковский
район.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
заместителя Главы Кожевниковского района Г.В. Корзуна.